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SUELO PRIVADO

PARCELA 1
PARCELA 2
PARCELA 3

ZONA VERDE PRIVADA

TOTAL

9.090,00
6.615,00

11.160,00

10.987,83

51.923,30

PARCELA 6 3.682,51

PARCELA 4 7.667,02

CUADROS DE SUPERFICIES

SUELO PÚBLICO

VIALES
ACERAS PÚBLICAS
APARCAMIENTOS

TOTAL

11.213,65
2.878,73
7.572,09

35.040,56

PARCELA 5
REPOSICIÓN DE CAMINO

2.720,94
539,14

m2
m2
m2
m2

m2
m2

m2

m2
m2
m2

m2
m2

m2

TOTAL DE ACTUACIÓN 86.963,86 m2

ZONA VERDE PÚBLICA 10.675,03 m2
SISTEMAS GENERALES 2.161,92 m2

VIALES
ACERAS
APARCAMIENTOS

REPOSICIÓN DE CAMINO

ZONA VERDE PÚBLICA
SISTEMAS GENERALES

PARCELA
ZONA VERDE PRIVADA

SIMBOLOGÍA

SISTEMA PÚBLICO

SISTEMA PRIVADO
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APARCAMENTOS CAMIÓNS

APARCAMENTOS TURISMOS

NOVOS ACCESOS

VÍAS

ÁREAS AXARDINADAS

PARCELAS PRIVADAS

VIARIO LOCAL

ORDENANZA 1

ORDENANZA 2

ORDENANZA 3

ORDENANZA 4

ORDENANZA 5

ÁREA EDIFICADA
ÁREA LIBRE

ÁREA EDIFICADA
ÁREA LIBRE

ÁREA EDIFICADA
ÁREA LIBRE

ÁREA EDIFICADA
ÁREA LIBRE

ÁREA EDIFICADA
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SISTEMA XERAL VIARIO

ZONA VERDE

LENDA

ELEMENTO CATALOGADO DO PATRIMONIO CULTURAL

CONTORNO DE PROTECCIÓN DE ELEMENTOS DO CATALOGO DO PC
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